
LIPOVIT  

Vlastnosti: 
 
Energeticky vysoce výživný vitamínový koncentrát 

 

Tuky a oleje jsou nejdůležitějšími zdroji energie pro ryby a rozhodují o kvalitě potravy. Při výrobě sušených krmiv se však citlivé složky 

mastných kyselin často ztrácejí. Přispívají k lepšímu zvládnutí stresové situace bez újmy a boji proti bakteriím a parazitům. Je to speciální 

doplňkové krmivo přizpůsobené nutričním potřebám mořských ryb, které poskytuje chybějící vitamíny a výživné látky. 

Tropic Marin ® LIPOVIT je vysoce kvalitní směs vybraných olejů a obsahuje nenasycené mastné kyseliny z mořských olejů (omega-3 

mastné kyseliny). Ty posilují stresovou odolnost a odolnost ryb proti patogenům. Navíc speciální výběr vitamínů a přírodní karotenoidy 

podporují barevnost a plodnost ryb, zatímco extrakt z česneku podporuje imunitní systém a činí potravu atraktivnější pro ryby. 

Výhody: 

• vysoce energetická vitaminová přísada pro výživu ryb 

• bohatá na omega-3 mastné kyseliny 

• zvyšuje odolnost proti stresu a posiluje imunitní systém 

• obsahuje vitamín A, C, E a vitamín D3 

• vitamíny C a E chrání před škodlivými volnými radikály 

• přírodní karotenoidy podporují zbarvení a plodnost 

• česnekový extrakt zvyšuje přitažlivost krmiva a bojuje proti parazitům 

• používá se s velkým úspěchem při chovu okrasných ryb a při obohacování artemie 

• zlepšuje nutriční hodnotu krmiv, čímž se snižuje znečištění 

 

Použití: 

Doporučujeme doplnit používané krmivo LIPOVITem v 5 - 10%. Tomu odpovídá 5 až 10 kapek do každé čajové lžičky (5 mℓ) 

granulovaného krmiva nebo do každé polévkové lžíce (15 mℓ) krmných vloček či mraženého krmiva. LIPOVIT promícháme s krmivem  

a necháme důkladně nasáknout. 

Doporučujeme také přidat Tropic Marin ®  IMMUVIT pro doplnění vitaminů B a přirozené zlepšení imunitního systému. 

Složení:  

Přírodní mořské oleje, lékařský tuk z tresčích jater, výtažek z česneku, přírodní karotenoidy, sójový lecitin, vitamín C, vitamín E, panthenol.  

Uchovávejte na chladném suchém místě. 

 


